
Požadované datum dodání :

Termín dodání : cca 2 týdny
Forma úhrady Bankovním převodem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Prague 8 (INC2010)

OBJEDNÁVKA č.002170173

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 997411

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Klánova 71/56

IČ DIČ46348395 CZ46348395: :

147 00 Praha

MIT, spol. s r. o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky č. 37537 v příloze:

                       Pol. 1 - 15  vč. dopravy do Praha 8    (R1732-INV)
               

141 300,00

141 300,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 141 300,00 CZK

DŮLEŽITÉ: 
1) Číslo naší objednávky uvádějte vždy při veškeré komunikaci a na všech vydaných dokumentech (faktura, dodací list, atd.) 
2) Fakturu vč. dodacího listu (kopie) prosím zašlete emailem (PDF formát) na adresu: podatelna@jh-inst.cas.cz
3) Součástí dodávky zboží a kupní ceny:  náklady na dopravné a balné do UFCHJH; dodání návodu k použití/pro obsluhu v Aj nebo Čj
4) Délka záruky: dle nabídky 
5) Termín dodání zásilky, jejíž váha převyšuje 15 kg, musí být smluvními stranami písemně odsouhlasen 2 pracovní dny předem.
V opačném případě není převzetí zboží kupujícím garantováno. Kontaktní osoba kupujícího: viz objednávka

6) Uvedení do provozu zajišťuje UFCH JH ve shodě s pokyny, uvedenými v návodu k použití - bez ztráty nároku na záruku. Instalace a zprovoznění 
     zařízení odbornou osobou Dodavatele není Dodavatelem  vyžadováno.
 ________________________________________________________________________________________________
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH)
Povolené maximální rozměry zásilky:    197 x 168 x 100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg
________________________________________________________________________________________________
Ustanovení platné pro objednávky s celkovou hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH:
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude Objednatelem zveřejněna v souladu s přísl. ustanoveními zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a zák. č. 340/2015 „zákon „o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv)
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:  FAKTURACE V CZK. Splatnost 14 dnů, platba bankovním převodem po dodání zboží na základě faktury.
 ________________________________________________________________________________________________

Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení :31.10.2017

..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange




